
広島東洋カープ主催試合での感染症対策 とお客様へのお願い

広島東洋カープの主催試合では、7月 14日 (火 )よ りお客様にご入場いただき試合を開催いたします。

マツダ スタジアムでの主催試合開催にあたりまして、行政との協議をおこない、できる限りの感染症対策を準備させていただき、

お客様の健康を第一に考え、安心 .安全な観戦を目標に試合を運営してまいります。

大変ご迷惑をおかけしますが、お客様にも新型コロナウイルス感染拡大防止のために様々なご協力をお願いいたします。

下記事項をよくご確認の上、入場券のご購入、ご来場いただきますようお願い申し上げます。

(内 容につきましては、必要に応じて更新してまいります。)

■マツダ スタジアムで働くスタッフの感染症対策

【スタッフの対応】

・全員マスクを着用します。

・接客を行うスタッフについては、マスクのほか手袋・フェイスシールドを着用します。

【スタッフの体調管理】

・手洗い・手指消毒をこまめにおこないます。

・出勤直後に検温を実施し、発熱や倦怠感などの症状があった場合は出動を停止します。

■スタジアムの感染症対策および備品の準備

【施設の清掃・消毒・換気】

・球場内の不特定多数の方が、手を触れる可能性がある箇所の清掃・消毒をスタッフが巡回して行います。
・手指用消毒液をゲー ト入口、 トイレをはじめ球場内各所に設置します。

・試合終了後には使用された座席を消毒します。

・お客様用 トイレの清掃・消毒作業を徹底します。

・グッズショップ等屋内施設では常に窓や ドアを開け、換気を行います。

【混雑の緩和】

'混雑が予想される場合、開門時間を早めることがあります。

・入退場のゲートを指定させていただく場合がありますので、場内アナウンスや係員の誘導に従ってください。
・お客様同士が一定の距離を空けられるよう一部座席の使用を中止し、前後左右の一席を空け、観戦中の密接を防ぎます。
・グッズショップ コンコース売店のレジ前の床に、お客様同士の間隔を開けていただくため立ち位置の目印を設置します。
・グッズショップについては店内の混雑状況に応じて入場制限を実施させていただきます。

■お客様へのご依頼事項

【飛沫感染防止対策】

①必ずマスクを着用してください。

②大きな声での応援、応援歌等の歌唱はお控えください。

③ジェットバルーンの使用は禁止とさせてぃただきます。

【接触感染防止対策】

①こまめに手洗いを行ってください。

②球場内設置の手指消毒液をご利用ください。

③お客様同士のハイタッチや握手はご遠慮ください。

④スクワット応援は、禁止とさせてぃただきます。

【熱中症対策】

・熱中症予防などで一時的にマスクを外される場合は、センター広場に設けます指定エリアでお願いいたします。

【その他感染防止対策】

・お客様が持ち込まれたゴミは場内のゴミ箱に捨てずにご自宅までお持ち帰りいただくょうぉ願いいたします。
・飲食はご自身の座席で会話を控えてお願いいたします。食後は速やかにマスクを着用してください。
.ご来場中に体調が悪くなった場合は、お近くのスタッフにお声がけください。
'ご来場中に体調不良になり、再検温により375° C以上の発熱が確認された場合は、ご退場いただきます。


